

Sheet1

Матеріали

	Ціна, за одиницю	К-сть	Сума
плитка	150	180	27000
бордюр	150	60	9000
пісок	1500	1	1500

Робота

	Ціна, за одиницю	К-сть	Сума
плитка	160	180	28800
бордюр	60	60	3600

Загальна вартість 69900 грн